
52
Groß-Gerau  Dornheim 

Wolfskehlen  Griesheim

Gültig ab 14.12.2025

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkung S F S F S F S F
Groß-Gerau Siedlerheim    4.32  5.05  5.05  5.32  6.05  6.05  6.32  7.05  7.05  7.32  8.05  8.05  8.32  9.07  9.32 10.07 10.32
- Am Atzelberg    4.33  5.06  5.06  5.33  6.06  6.06  6.33  7.06  7.06  7.33  8.06  8.06  8.33  9.08  9.33 10.08 10.33
- Mörfelder Straße    4.34  5.07  5.07  5.34  6.07  6.07  6.34  7.07  7.07  7.34  8.07  8.07  8.34  9.09  9.34 10.09 10.34
- Münchener Straße    4.36  5.09  5.09  5.36  6.09  6.09  6.36  7.09  7.09  7.36  8.09  8.09  8.36  9.11  9.36 10.11 10.36
- Friedhof    4.38  5.11  5.11  5.38  6.11  6.11  6.38  7.11  7.11  7.38  8.11  8.11  8.38  9.13  9.38 10.13 10.38
- Römerkreisel    4.41  5.14  5.14  5.41  6.14  6.14  6.41  7.14  7.14  7.41  8.14  8.14  8.41  9.16  9.41 10.16 10.41
- Europakreisel    4.42  5.15  5.15  5.42  6.15  6.15  6.42  7.15  7.15  7.42  8.15  8.15  8.42  9.17  9.42 10.17 10.42
- Bahnhof B    4.44  5.17  5.17  5.44  6.17  6.17  6.44  7.17  7.17  7.44  8.17  8.17  8.44  9.19  9.44 10.19 10.44
- Hermann-Löns-Straße    4.45  5.18  5.18  5.45  6.18  6.18  6.45  7.18  7.18  7.45  8.18  8.18  8.45  9.20  9.45 10.20 10.45
- Klein-Gerauer Straße    4.47  5.20  5.20  5.47  6.20  6.20  6.47  7.20  7.20  7.47  8.20  8.20  8.47  9.22  9.47 10.22 10.47
- Marktplatz B    4.49  5.22  5.22  5.49  6.22  6.22  6.49  7.22  7.22  7.49  8.22  8.22  8.49  9.24  9.49 10.24 10.49
- Freibad    4.50  5.23  5.23  5.50  6.23  6.23  6.50  7.23  7.23  7.50  8.23  8.23  8.50  9.25  9.50 10.25 10.50
Dornberg Bahnhof Westseite D    4.53  5.26  5.26  5.53  6.26  6.26  6.53  7.26  7.26  7.53  8.26  8.26  8.53  9.28  9.53 10.28 10.53
- Pforte B    4.55  5.28  5.28  5.55  6.28  6.28  6.55  7.28  7.28  7.55  8.28  8.28  8.55  9.30  9.55 10.30 10.55
Groß-Gerau Europaring    4.57  5.30  5.30  5.57  6.30  6.30  6.57  7.30  7.30  7.57  8.30  8.30  8.57  9.32  9.57 10.32 10.57
- Landratsamt    4.58  5.31  5.31  5.58  6.31  6.31  6.58  7.31  7.31  7.58  8.31  8.31  8.58  9.33  9.58 10.33 10.58
- Tielter Straße    4.59  5.32  5.32  5.59  6.32  6.32  6.59  7.32  7.32  7.59  8.32  8.32  8.59  9.34  9.59 10.34 10.59
- Brüsseler Ring    5.01  5.34  5.34  6.01  6.34  6.34  7.01  7.34  7.34  8.01  8.34  8.34  9.01  9.36 10.01 10.36 11.01
- Auf Esch III    5.02  5.35  5.35  6.02  6.35  6.35  7.02  7.35  7.35  8.02  8.35  8.35  9.02  9.37 10.02 10.37 11.02
Berkach B 44    5.05  5.38  5.38  6.05  6.38  6.38  7.05  7.38  7.38  8.05  8.38  8.38  9.05  9.40 10.05 10.40 11.05
Dornheim Heißfeldstraße    4.42  5.09  5.42  5.42  6.09  6.42  6.42  7.09  7.42  7.42  8.09  8.42  8.42  9.09  9.44 10.09 10.44 11.09
- Donaustraße    4.43  5.10  5.43  5.43  6.10  6.43  6.43  7.10  7.43  7.43  8.10  8.43  8.43  9.10  9.45 10.10 10.45 11.10
- Rathausplatz C    4.44  5.11  5.44  6.11  6.44  7.11  7.44  8.11  8.44  9.11 10.11 11.11
- Riedhalle    4.45  5.12  5.45  6.12  6.45  7.12  7.45  8.12  8.45  9.12 10.12 11.12
Wolfskehlen Brienner Straße    4.49  5.16  5.49  6.16  6.49  7.16  7.49  8.16  8.49  9.16 10.16 11.16
- Friedhof    4.51  5.18  5.51  6.18  6.51  7.18  7.51  8.18  8.51  9.18 10.18 11.18
- Kirchplatz    4.52  5.19  5.52  6.19  6.52  7.19  7.52  8.19  8.52  9.19 10.19 11.19
- Griesheimer Straße    4.53  5.20  5.53  6.20  6.53  7.20  7.53  8.20  8.53  9.20 10.20 11.20
Griesheim Schulgasse    4.57  5.24  5.57  6.24  6.57  7.24  7.57  8.24  8.57  9.24 10.24 11.24
- Platz Bar-le-Duc    4.59  5.26  5.59  6.26  6.59  7.26  7.59  8.26  8.59  9.26 10.26 11.26

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung F S F S F S

Groß-Gerau Siedlerheim   11.07 11.07 11.32 12.07 12.07 12.32 13.07 13.07 13.32 14.07 14.32 15.07 15.32 16.07 16.32 17.07 17.32 18.07
- Am Atzelberg   11.08 11.08 11.33 12.08 12.08 12.33 13.08 13.08 13.33 14.08 14.33 15.08 15.33 16.08 16.33 17.08 17.33 18.08
- Mörfelder Straße   11.09 11.09 11.34 12.09 12.09 12.34 13.09 13.09 13.34 14.09 14.34 15.09 15.34 16.09 16.34 17.09 17.34 18.09
- Münchener Straße   11.11 11.11 11.36 12.11 12.11 12.36 13.11 13.11 13.36 14.11 14.36 15.11 15.36 16.11 16.36 17.11 17.36 18.11
- Friedhof   11.13 11.13 11.38 12.13 12.13 12.38 13.13 13.13 13.38 14.13 14.38 15.13 15.38 16.13 16.38 17.13 17.38 18.13
- Römerkreisel   11.16 11.16 11.41 12.16 12.16 12.41 13.16 13.16 13.41 14.16 14.41 15.16 15.41 16.16 16.41 17.16 17.41 18.16
- Europakreisel   11.17 11.17 11.42 12.17 12.17 12.42 13.17 13.17 13.42 14.17 14.42 15.17 15.42 16.17 16.42 17.17 17.42 18.17
- Bahnhof B   11.19 11.19 11.44 12.19 12.19 12.44 13.19 13.19 13.44 14.19 14.44 15.19 15.44 16.19 16.44 17.19 17.44 18.19
- Hermann-Löns-Straße   11.20 11.20 11.45 12.20 12.20 12.45 13.20 13.20 13.45 14.20 14.45 15.20 15.45 16.20 16.45 17.20 17.45 18.20
- Klein-Gerauer Straße   11.22 11.22 11.47 12.22 12.22 12.47 13.22 13.22 13.47 14.22 14.47 15.22 15.47 16.22 16.47 17.22 17.47 18.22
- Marktplatz B   11.24 11.24 11.49 12.24 12.24 12.49 13.24 13.24 13.49 14.24 14.49 15.24 15.49 16.24 16.49 17.24 17.49 18.24
- Freibad   11.25 11.25 11.50 12.25 12.25 12.50 13.25 13.25 13.50 14.25 14.50 15.25 15.50 16.25 16.50 17.25 17.50 18.25
Dornberg Bahnhof Westseite D   11.28 11.28 11.53 12.28 12.28 12.53 13.28 13.28 13.53 14.28 14.53 15.28 15.53 16.28 16.53 17.28 17.53 18.28
- Pforte B   11.30 11.30 11.55 12.30 12.30 12.55 13.30 13.30 13.55 14.30 14.55 15.30 15.55 16.30 16.55 17.30 17.55 18.30
Groß-Gerau Europaring   11.32 11.32 11.57 12.32 12.32 12.57 13.32 13.32 13.57 14.32 14.57 15.32 15.57 16.32 16.57 17.32 17.57 18.32
- Landratsamt   11.33 11.33 11.58 12.33 12.33 12.58 13.33 13.33 13.58 14.33 14.58 15.33 15.58 16.33 16.58 17.33 17.58 18.33
- Tielter Straße   11.34 11.34 11.59 12.34 12.34 12.59 13.34 13.34 13.59 14.34 14.59 15.34 15.59 16.34 16.59 17.34 17.59 18.34
- Brüsseler Ring   11.36 11.36 12.01 12.36 12.36 13.01 13.36 13.36 14.01 14.36 15.01 15.36 16.01 16.36 17.01 17.36 18.01 18.36
- Auf Esch III   11.37 11.37 12.02 12.37 12.37 13.02 13.37 13.37 14.02 14.37 15.02 15.37 16.02 16.37 17.02 17.37 18.02 18.37
Berkach B 44   11.40 11.40 12.05 12.40 12.40 13.05 13.40 13.40 14.05 14.40 15.05 15.40 16.05 16.40 17.05 17.40 18.05 18.40
Dornheim Heißfeldstraße   11.44 11.44 12.09 12.44 12.44 13.09 13.44 13.44 14.09 14.44 15.09 15.44 16.09 16.44 17.09 17.44 18.09 18.44
- Donaustraße   11.45 11.45 12.10 12.45 12.45 13.10 13.45 13.45 14.10 14.45 15.10 15.45 16.10 16.45 17.10 17.45 18.10 18.45
- Rathausplatz C   11.46 12.11 12.46 13.11 13.46 14.11 15.11 15.46 16.11 16.46 17.11 17.46 18.11 18.46
- Riedhalle   11.47 12.12 12.47 13.12 13.47 14.12 15.12 15.47 16.12 16.47 17.12 17.47 18.12 18.47
Wolfskehlen Brienner Straße   11.51 12.16 12.51 13.16 13.51 14.16 15.16 15.51 16.16 16.51 17.16 17.51 18.16 18.51
- Friedhof   11.53 12.18 12.53 13.18 13.53 14.18 15.18 15.53 16.18 16.53 17.18 17.53 18.18 18.53
- Kirchplatz   11.54 12.19 12.54 13.19 13.54 14.19 15.19 15.54 16.19 16.54 17.19 17.54 18.19 18.54
- Griesheimer Straße   11.55 12.20 12.55 13.20 13.55 14.20 15.20 15.55 16.20 16.55 17.20 17.55 18.20 18.55
Griesheim Schulgasse   12.24 13.24 14.24 15.24 15.59 16.24 16.59 17.24 17.59 18.24 18.59
- Platz Bar-le-Duc   12.26 13.26 14.26 15.26 16.01 16.26 17.01 17.26 18.01 18.26 19.01

F = nur an Ferientagen, auch am 16.02., S = nur an Schultagen, nicht am 16.02.,
17.02., 15.05. und 05.06.2026 17.02., 15.05. und 05.06.2026



52
Groß-Gerau  Dornheim 

Wolfskehlen  Griesheim

Gültig ab 14.12.2025

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkung a6

Groß-Gerau Siedlerheim   18.32 19.07 19.32 20.07 20.32 21.32 22.47  0.47  5.32  6.32  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32
- Am Atzelberg   18.33 19.08 19.33 20.08 20.33 21.33 22.48  0.48  5.33  6.33  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33
- Mörfelder Straße   18.34 19.09 19.34 20.09 20.34 21.34 22.49  0.49  5.34  6.34  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34
- Münchener Straße   18.36 19.11 19.36 20.11 20.36 21.36 22.51  0.51  5.36  6.36  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36
- Friedhof   18.38 19.13 19.38 20.13 20.38 21.38 22.53  0.53  5.38  6.38  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38
- Römerkreisel   18.41 19.16 19.41 20.16 20.41 21.41 22.56  0.56  5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41
- Europakreisel   18.42 19.17 19.42 20.17 20.42 21.42 22.57  0.57  5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42
- Bahnhof B   18.44 19.19 19.44 20.19 20.44 21.44 22.59  0.59  5.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
- Hermann-Löns-Straße   18.45 19.20 19.45 20.20 20.45 21.45 23.00  1.00  5.45  6.45  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
- Klein-Gerauer Straße   18.47 19.22 19.47 20.22 20.47 21.47 23.02  1.02  5.47  6.47  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47
- Marktplatz B   18.49 19.24 19.49 20.24 20.49 21.49 23.04  1.04  5.49  6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
- Freibad   18.50 19.25 19.50 20.25 20.50 21.50 23.05  1.05  5.50  6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
Dornberg Bahnhof Westseite D   18.53 19.28 19.53 20.28 20.53 21.53 23.08  1.08  5.53  6.53  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53
- Pforte B   18.55 19.30 19.55 20.30 20.55 21.55 23.10  1.10  5.55  6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55
Groß-Gerau Europaring   18.57 19.32 19.57 20.32 20.57 21.57 23.12  1.12  5.57  6.57  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57
- Landratsamt   18.58 19.33 19.58 20.33 20.58 21.58 23.13  1.13  5.58  6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58
- Tielter Straße   18.59 19.34 19.59 20.34 20.59 21.59 23.14  1.14  5.59  6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59
- Brüsseler Ring   19.01 19.36 20.01 20.36 21.01 22.01 23.16  1.16  6.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01
- Auf Esch III   19.02 19.37 20.02 20.37 21.02 22.02 23.17  1.17  6.02  7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02
Berkach B 44   19.05 19.40 20.05 20.40 21.05 22.05 23.20  1.20  6.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05
Dornheim Heißfeldstraße   19.09 19.44 20.09 20.44 21.09 22.09 23.24  1.24  6.09  7.09  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09
- Donaustraße   19.10 19.45 20.10 20.45 21.10 22.10 23.25  1.25  6.10  7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10
- Rathausplatz C   19.11 20.11 21.11 22.11 23.26  1.26  6.11  7.11  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11
- Riedhalle   19.12 20.12 21.12 22.12 23.27  1.27  6.12  7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12
Wolfskehlen Brienner Straße   19.16 20.16 21.16 22.16 23.31  1.31  6.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16
- Friedhof   19.18 20.18 21.18 22.18 23.33  1.33  6.18  7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
- Kirchplatz   19.19 20.19 21.19 22.19 23.34  1.34  6.19  7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19
- Griesheimer Straße   19.20 20.20 21.20 22.20 23.35  1.35  6.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20
Griesheim Schulgasse   19.24 20.24 21.24 22.24 23.39  1.39  6.24  7.24  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24
- Platz Bar-le-Duc   19.26 20.26 21.26 22.26 23.41  1.41  6.26  7.26  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26

Samstag Sonn- und Feiertag
Groß-Gerau Siedlerheim   15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.47  0.47  7.32  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32
- Am Atzelberg   15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.48  0.48  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33
- Mörfelder Straße   15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.49  0.49  7.34  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34
- Münchener Straße   15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.51  0.51  7.36  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
- Friedhof   15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.53  0.53  7.38  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38
- Römerkreisel   15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.56  0.56  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41
- Europakreisel   15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.57  0.57  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
- Bahnhof B   15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.59  0.59  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44
- Hermann-Löns-Straße   15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.00  1.00  7.45  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45
- Klein-Gerauer Straße   15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.02  1.02  7.47  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47
- Marktplatz B   15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 23.04  1.04  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49
- Freibad   15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 23.05  1.05  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50
Dornberg Bahnhof Westseite D   15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 23.08  1.08  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
- Pforte B   15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 23.10  1.10  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Groß-Gerau Europaring   15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.12  1.12  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
- Landratsamt   15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.13  1.13  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
- Tielter Straße   15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 23.14  1.14  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
- Brüsseler Ring   16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.16  1.16  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
- Auf Esch III   16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.17  1.17  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02
Berkach B 44   16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.20  1.20  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Dornheim Heißfeldstraße   16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.24  1.24  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09
- Donaustraße   16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.25  1.25  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10
- Rathausplatz C   16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.26  1.26  8.11  9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
- Riedhalle   16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.27  1.27  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12
Wolfskehlen Brienner Straße   16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.31  1.31  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16
- Friedhof   16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.33  1.33  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
- Kirchplatz   16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.34  1.34  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19
- Griesheimer Straße   16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.35  1.35  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
Griesheim Schulgasse   16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.39  1.39  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24
- Platz Bar-le-Duc   16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.41  1.41  8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26

a6 = nur freitags



52
Groß-Gerau  Dornheim 

Wolfskehlen  Griesheim

Gültig ab 14.12.2025

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▼

Sonn- und Feiertag
Groß-Gerau Siedlerheim   16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.47
- Am Atzelberg   16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.48
- Mörfelder Straße   16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.49
- Münchener Straße   16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.51
- Friedhof   16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.53
- Römerkreisel   16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.56
- Europakreisel   16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.57
- Bahnhof B   16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.59
- Hermann-Löns-Straße   16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.00
- Klein-Gerauer Straße   16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.02
- Marktplatz B   16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 23.04
- Freibad   16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 23.05
Dornberg Bahnhof Westseite D   16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 23.08
- Pforte B   16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 23.10
Groß-Gerau Europaring   16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.12
- Landratsamt   16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.13
- Tielter Straße   16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 23.14
- Brüsseler Ring   17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.16
- Auf Esch III   17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.17
Berkach B 44   17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.20
Dornheim Heißfeldstraße   17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.24
- Donaustraße   17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.25
- Rathausplatz C   17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.26
- Riedhalle   17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.27
Wolfskehlen Brienner Straße   17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.31
- Friedhof   17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.33
- Kirchplatz   17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.34
- Griesheimer Straße   17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.35
Griesheim Schulgasse   17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.39
- Platz Bar-le-Duc   17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.41

52
Griesheim  Wolfskehlen 

Dornheim  Groß-Gerau

Gültig ab 14.12.2025

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Montag - Freitag Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Griesheim Platz Bar-le-Duc    5.35  6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35
- Schulgasse    5.37  6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 12.37
Wolfskehlen Griesheimer Straße    5.41  6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41
- Kirchplatz    5.42  6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42
- Friedhof    5.43  6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43
- Brienner Straße    5.44  6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 12.44
Dornheim Riedhalle    5.48  6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48
- Rathausplatz A    4.49  5.14  5.49  6.14  6.49  7.14  7.49  8.14  8.49  9.14  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19
- Donaustraße    4.50  5.15  5.50  6.15  6.50  7.15  7.50  8.15  8.50  9.15  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20
- Heißfeldstraße    4.51  5.16  5.51  6.16  6.51  7.16  7.51  8.16  8.51  9.16  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21
Berkach Kirche    4.55  5.20  5.55  6.20  6.55  7.20  7.55  8.20  8.55  9.20  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25
Groß-Gerau Auf Esch III    4.58  5.23  5.58  6.23  6.58  7.23  7.58  8.23  8.58  9.23  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
- Brüsseler Ring    4.59  5.24  5.59  6.24  6.59  7.24  7.59  8.24  8.59  9.24  9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
- Tielter Straße    5.01  5.26  6.01  6.26  7.01  7.26  8.01  8.26  9.01  9.26 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31
- Landratsamt    5.02  5.27  6.02  6.27  7.02  7.27  8.02  8.27  9.02  9.27 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
- Europaring    5.03  5.28  6.03  6.28  7.03  7.28  8.03  8.28  9.03  9.28 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Dornberg Pforte A    5.05  5.30  6.05  6.30  7.05  7.30  8.05  8.30  9.05  9.30 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35
- Bahnhof Westseite B    5.07  5.32  6.07  6.32  7.07  7.32  8.07  8.32  9.07  9.32 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Groß-Gerau Freibad    5.10  5.35  6.10  6.35  7.10  7.35  8.10  8.35  9.10  9.35 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
- Marktplatz A    5.12  5.37  6.12  6.37  7.12  7.37  8.12  8.37  9.12  9.37 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42
- Klein-Gerauer Straße    5.14  5.39  6.14  6.39  7.14  7.39  8.14  8.39  9.14  9.39 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
- Hermann-Löns-Straße    5.16  5.41  6.16  6.41  7.16  7.41  8.16  8.41  9.16  9.41 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
- Bahnhof A    5.17  5.42  6.17  6.42  7.17  7.42  8.17  8.42  9.17  9.42 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
- Europakreisel    5.18  5.43  6.18  6.43  7.18  7.43  8.18  8.43  9.18  9.43 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
- Römerkreisel    5.19  5.44  6.19  6.44  7.19  7.44  8.19  8.44  9.19  9.44 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
- Friedhof    5.21  5.46  6.21  6.46  7.21  7.46  8.21  8.46  9.21  9.46 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
- Münchener Straße    5.23  5.48  6.23  6.48  7.23  7.48  8.23  8.48  9.23  9.48 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
- Siedlerheim    5.25  5.50  6.25  6.50  7.25  7.50  8.25  8.50  9.25  9.50 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55



52
Griesheim  Wolfskehlen 

Dornheim  Groß-Gerau

Gültig ab 14.12.2025

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung a6

Griesheim Platz Bar-le-Duc   13.35 14.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.35 21.35 22.35 23.41  1.41
- Schulgasse   13.37 14.37 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.37 21.37 22.37 23.43  1.43
Wolfskehlen Griesheimer Straße   13.41 14.41 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 22.41 23.47  1.47
- Kirchplatz   13.42 14.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.42 21.42 22.42 23.48  1.48
- Friedhof   13.43 14.43 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43 21.43 22.43 23.49  1.49
- Brienner Straße   13.44 14.44 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.44 21.44 22.44 23.50  1.50
Dornheim Riedhalle   13.48 14.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48 21.48 22.48 23.54  1.54
- Rathausplatz A   13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49 21.49 22.49 23.55  1.55
- Donaustraße   13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 21.50 22.50 23.56  1.56
- Heißfeldstraße   13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51 21.51 22.51 23.57  1.57
Berkach Kirche   13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55 21.55 22.55  0.01  2.01
Groß-Gerau Auf Esch III   13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58 21.58 22.58  0.04  2.04
- Brüsseler Ring   13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59 21.59 22.59  0.05  2.05
- Tielter Straße   14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01 22.01 23.01  0.07  2.07
- Landratsamt   14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 21.02 22.02 23.02  0.08  2.08
- Europaring   14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03 22.03 23.03  0.09  2.09
Dornberg Pforte A   14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05 22.05 23.05  0.11  2.11
- Bahnhof Westseite B   14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07 22.07 23.07  0.13  2.13
Groß-Gerau Freibad   14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10 22.10 23.10  0.16  2.16
- Marktplatz A   14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 21.12 22.12 23.12  0.18  2.18
- Klein-Gerauer Straße   14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 21.14 22.14 23.14  0.20  2.20
- Hermann-Löns-Straße   14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16 22.16 23.16  0.22  2.22
- Bahnhof A   14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 22.17 23.17  0.23  2.23
- Europakreisel   14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18 22.18 23.18  0.24  2.24
- Römerkreisel   14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 21.19 22.19 23.19  0.25  2.25
- Friedhof   14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21 23.21  0.27  2.27
- Münchener Straße   14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23 22.23 23.23  0.29  2.29
- Siedlerheim   14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25 22.25 23.25  0.31  2.31

Samstag
Griesheim Platz Bar-le-Duc    6.35  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 alle 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.30 22.30 23.41  1.41
- Schulgasse    6.37  7.37  8.37  9.37 10.37 11.37 60 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.32 22.32 23.43  1.43
Wolfskehlen Griesheimer Straße    6.41  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 Min 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.36 22.36 23.47  1.47
- Kirchplatz    6.42  7.42  8.42  9.42 10.42 11.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.37 22.37 23.48  1.48
- Friedhof    6.43  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.38 22.38 23.49  1.49
- Brienner Straße    6.44  7.44  8.44  9.44 10.44 11.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.39 22.39 23.50  1.50
Dornheim Riedhalle    6.48  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.43 22.43 23.54  1.54
- Rathausplatz A    6.49  7.49  8.49  9.49 10.49 11.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.44 22.44 23.55  1.55
- Donaustraße    6.50  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.45 22.45 23.56  1.56
- Heißfeldstraße    6.51  7.51  8.51  9.51 10.51 11.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.46 22.46 23.57  1.57
Berkach Kirche    6.55  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.50 22.50  0.01  2.01
Groß-Gerau Auf Esch III    6.58  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.53 22.53  0.04  2.04
- Brüsseler Ring    6.59  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.54 22.54  0.05  2.05
- Tielter Straße    7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.56 22.56  0.07  2.07
- Landratsamt    7.02  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 21.57 22.57  0.08  2.08
- Europaring    7.03  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 21.58 22.58  0.09  2.09
Dornberg Pforte A    7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.00 23.00  0.11  2.11
- Bahnhof Westseite B    7.07  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.02 23.02  0.13  2.13
Groß-Gerau Freibad    7.10  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.05 23.05  0.16  2.16
- Marktplatz A    7.12  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.07 23.07  0.18  2.18
- Klein-Gerauer Straße    7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.09 23.09  0.20  2.20
- Hermann-Löns-Straße    7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.11 23.11  0.22  2.22
- Bahnhof A    7.17  8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.12 23.12  0.23  2.23
- Europakreisel    7.18  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.13 23.13  0.24
- Römerkreisel    7.19  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.14 23.14  0.25
- Friedhof    7.21  8.21  9.21 10.21 11.21 12.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.16 23.16  0.27
- Münchener Straße    7.23  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.18 23.18  0.29
- Siedlerheim    7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.20 23.20  0.31

a6 = nur freitags



52
Griesheim  Wolfskehlen 

Dornheim  Groß-Gerau

Gültig ab 14.12.2025

Verkehrsmanagementzentrale der LNVG Kreis Groß-Gerau, Tel.: (0 61 52) 93 27-10 ▲

Sonn- und Feiertag
Griesheim Platz Bar-le-Duc    8.35  9.35 10.35 11.35 alle 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.30 22.30 23.41
- Schulgasse    8.37  9.37 10.37 11.37 60 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.32 22.32 23.43
Wolfskehlen Griesheimer Straße    8.41  9.41 10.41 11.41 Min 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.36 22.36 23.47
- Kirchplatz    8.42  9.42 10.42 11.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.37 22.37 23.48
- Friedhof    8.43  9.43 10.43 11.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.38 22.38 23.49
- Brienner Straße    8.44  9.44 10.44 11.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.39 22.39 23.50
Dornheim Riedhalle    8.48  9.48 10.48 11.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.43 22.43 23.54
- Rathausplatz A    8.49  9.49 10.49 11.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.44 22.44 23.55
- Donaustraße    8.50  9.50 10.50 11.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.45 22.45 23.56
- Heißfeldstraße    8.51  9.51 10.51 11.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.46 22.46 23.57
Berkach Kirche    8.55  9.55 10.55 11.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.50 22.50  0.01
Groß-Gerau Auf Esch III    8.58  9.58 10.58 11.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.53 22.53  0.04
- Brüsseler Ring    8.59  9.59 10.59 11.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.54 22.54  0.05
- Tielter Straße    9.01 10.01 11.01 12.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 21.56 22.56  0.07
- Landratsamt    9.02 10.02 11.02 12.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 21.57 22.57  0.08
- Europaring    9.03 10.03 11.03 12.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 21.58 22.58  0.09
Dornberg Pforte A    9.05 10.05 11.05 12.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.00 23.00  0.11
- Bahnhof Westseite B    9.07 10.07 11.07 12.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.02 23.02  0.13
Groß-Gerau Freibad    9.10 10.10 11.10 12.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.05 23.05  0.16
- Marktplatz A    9.12 10.12 11.12 12.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.07 23.07  0.18
- Klein-Gerauer Straße    9.14 10.14 11.14 12.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.09 23.09  0.20
- Hermann-Löns-Straße    9.16 10.16 11.16 12.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.11 23.11  0.22
- Bahnhof A    9.17 10.17 11.17 12.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.12 23.12  0.23
- Europakreisel    9.18 10.18 11.18 12.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.13 23.13  0.24
- Römerkreisel    9.19 10.19 11.19 12.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.14 23.14  0.25
- Friedhof    9.21 10.21 11.21 12.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.16 23.16  0.27
- Münchener Straße    9.23 10.23 11.23 12.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.18 23.18  0.29
- Siedlerheim    9.25 10.25 11.25 12.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.20 23.20  0.31


	Linie "52"
	Groß-Gerau # Dornheim # Wolfskehlen # Griesheim
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Griesheim # Wolfskehlen # Dornheim # Groß-Gerau
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



